
Aplikace OctopusPro -
správa uživatelů

HELPDESK:   +420  776 259 259



Klikněte na tlačítko
"Nastavení uživatelů"

VYTVOŘENÍ NOVÉHO UŽIVATELE – KROK 1/6

Tlačítko je viditelné pouze z verze zobrazení FULL a přístupy 
mohou přidávat jen uživatelé, kteří mají účet s tímto oprávněním



Zvolte, na které pobočce 
chcete vytvořit nového 

uživatele.

klikněte na tlačítko 
„vytvořit nového uživatele“

VYTVOŘENÍ NOVÉHO UŽIVATELE – KROK 2/6



systém Vám potvrdí, že 
vytvořil nového uživatele

klikněte na OK

VYTVOŘENÍ NOVÉHO UŽIVATELE – KROK 3/6



vyplňte / přepište veškeré údaje o novém makléři:

Příjmení Jméno
email 

telefon

a vyberte pozici uživatele 
na pobočce = asitentka / makléř / vedoucí makléř

přihlašovací jméno přepište a místo user1234 napište 
například příjmení nebo křestní jméno makléře, 

heslo je vygenerováno a můžeme jej změnit pouze my 
- v případě potřeby nás o to požádejte písemně 

(info@octopuspro.cz)

přístupové údaje si můžete zaslat na email

TO JEŠTĚ NENÍ VŠE >> odrollujte níže na stránce

VYTVOŘENÍ NOVÉHO UŽIVATELE – KROK 4/6



v tabulce níže můžete novému makléři :

nastavit jazyk aplikace

nebo 

nastavit uzavírání zpracovaných inzerátů do řádky 
= inzeráty po zpracování nezmizí, ale stáhnou se 

do šedého řádku

nastavit omezení zobrazení 
opakovaných inzerátů - doporučená hodnota je 25

(= několikrát inzerované nemovitosti)

nebo

nastavit omezení zobrazení 
inzerátů s opakovaným telefonním číslem

- doporučená hodnota je 15
(telefon je uveden u více různých inzerátů)

nebo 

nastavit zasílání na email 

TO JEŠTĚ NENÍ VŠE >> odrollujte níže na stránce

VYTVOŘENÍ NOVÉHO UŽIVATELE – KROK 5/6



v poslední tabulce přidělíte makléři lokality

můžete buď vybrat celý kraj

nebo 

jen určité okresy

zcela na závěr klikněte na tlačítko 

"ULOŽIT NASTAVENÍ"

a tím je nový uživatel vytvořen 
a jeho profil je aktivován

VYTVOŘENÍ NOVÉHO UŽIVATELE – KROK 6/6



deaktivaci uživatele 
provedete tak, že na dané 

pobočce 

vyberete uživatele, 
kterého chcete vyřadit

a zatrhnete v jeho profilu 
volbu "Vyřadit uživatele z 

OctopusPro" 

následně vyřazení potvrdíte
tlačítkem "ULOŽIT 

NASTAVENÍ"

(v případě, že uživatele 
vypnete omylem, tak nás 

kontaktujte a my profil opět 
aktivujeme)

DEAKTIVACE UŽIVATELE – KROK 1/1


